Musli Frichte bio 12,5kg

Bezeichnung: Musli Frichte

Beschreibung: Dieses Mischung bringt den Obstkorb ins Frithsticksmusli. Eine ballaststoffreiche Basis aus Hafer-, Roggen- und
Gerstenflocken, kombiniert mit 27 % getrockneten Frichten: Sultaninen, Datteln, Feigen, Apfeln, Mangos, Aprikosen und Pflaumen.
Mit Milch, Joghurt oder einer pflanzlichen Alternativepflanzlichen Alternative die genie3en. Ohne Zuckerzusatz, nur mit der
natirlichen SuRe getrockneter Frichte. Outdoor unterwegs und keine Kilhimdglichkeit? Dann probieren Sie unser Musli mit
cremigem Haferdrink aus unserem Haferdrinkpulver.

Zutaten: Haferflocken*, Roggenflocken*, Sultaninen* 13% (Sultaninen* 99,5%, Sonnenblumendl*), Gerstenflocken*,
Sonnenblumenkerne*, Dattelwirfel* 4% (Dattelwirfel* 95%, Reismehl*), Feigenwrfel* 2% (Feigenwdrfel* 95%, Reismehl*),
Apfelwirfel* 2%, Mangowirfel* 2% (Mango* 95%, Reismehl*), Aprikosenwurfel* 1% (Aprikosen* 97%, Reismehl*), Pflaumenwirfel*
1% (Pflaumen* 95%, Reismehl*)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

Rohkost: Nein

Fairtrade: Nein
Glutenfrei: Nein

Vegan: Ja

Superfood: Nein
Natrlich glutenfrei: Nein
Plastikfrei: Nein

Bio: Ja

Vorteilspackung: Nein

BIO-Kontrollstelle: DE-OKO-003
Zum Produkt

Nahrwerte
Unzubereitet pro 100 g

Brennwert kj 1484 kj
Brennwert kj 1486 kj
Brennwert kcal 355 kcal
Fett 7149

davon geséttigte 09g

Fettsauren

Kohlenhydrate 58.2¢9
Kohlenhydrate 58.1¢
davon Zucker 1719
davon Zucker 17g
Ballaststoffe 9.6¢9
Ballaststoffe 98¢
Eiweil3 9.79g
Eiweil 9.8¢
Salz 0.012 ¢
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/Produkt/9/22621
/Produkt/9/22644
/Produkt/9/22613
/Produkt/9/22620
/Produkt/9/22630
/Produkt/20/12107
/Produkt/20/20842
https://www.bodenaturkost.de/detail/018eab3180887311977bd533e2c44e6d

Allergene

glutenhaltiges Getreide Ja

glutenhaltiges Getreide Nein
glutenhaltiges Getreide Ja

glutenhaltiges Getreide Nein
glutenhaltiges Getreide Ja

glutenhaltiges Getreide Nein
glutenhaltiges Getreide Ja

glutenhaltiges Getreide Nein
glutenhaltiges Getreide Ja

Hihnerei Nein
Erdnusse Nein
Milch Nein
Sellerie Nein
Sesamsamen Nein
Lupine Nein
Krebstiere Nein
Fisch Nein
Soja Nein
Schalenfriichte Nein
Senf Nein
Schwefeldioxid und Sulfit Nein
Weichtiere Nein
Cashews Nein
Dinkel Nein
Gerste Ja

Gerste Nein

Ja

Gerste
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Gerste Nein
Gerste Ja
Gerste Nein
Gerste Ja
Gerste Nein
Gerste Ja
Hafer Ja
Hafer Nein
Hafer Ja
Hafer Nein
Hafer Ja
Hafer Nein
Hafer Ja
Hafer Nein
Hafer Ja
Hybridstamme Nein
Kamut Nein
Macadamia Nein
Mandeln Nein
Paranisse Nein
PekanUlsse Nein
Pistazien Nein
Roggen Ja
Roggen Nein
Roggen Ja
Roggen Nein
Roggen Ja
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Roggen Nein
Roggen Ja

Roggen Nein
Roggen Ja

Haselnlsse Nein
Sesam Nein
Walnusse Nein
Weizen Nein
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